
                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                                         ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

    АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

дер.Выгон , Должанский район , Орловская область                 Тел. 2-36-47 

 

 

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 июля 2016 года  № 86 

 

Об  осуществлении полномочий  заказчиков в  

сфере закупок товаров, работ , услуг, для 

обеспечения муниципальных  нужд. 

  

  В соответствии с ч.5 ст.26 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 ФЗ  О 

контрактной системе в сфере закупок товаров , работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд, Администрация Успенского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Установить, что Администрация Успенского сельского поселения Должанского района 

Орловской области в соответствии с п.4 ч.5 ст.26 Федерального закона от 05.04.2013 года 

№ 44 – ФЗ О  контрактной системе в сфере закупок товаров , работ, услуг для обеспечения 

государственных  и муниципальных нужд, осуществляют полномочия заказчиков 

самостоятельно. 

2.Ведущему специалисту администрации Быковой Е.В. в установленном порядке 

обнародовать и разместить настоящее постановление на сайте Должанского района. 

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                        В.И.Корнеев 

 

                                    


